[image: Северо-Курильский р-н вар2]
[bookmark: Par1]Администрация
Северо-Курильского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]«27» марта 2024 г.
	№
	100

Северо-Курильск
	Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по Северо-Курильскому городскому округу для расчета социальной выплаты на улучшение жилищных условий и дополнительной социальной
выплаты при рождении ребенка молодым семьям на 2025 год

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком формирования списков молодых семей Северо-Курильского городского округа для получения социальной выплаты на улучшение жилищных условий и дополнительной социальной выплаты при рождении ребенка, утвержденным постановлением Северо-Курильского городского округа от 10.05.2016 № 177, в целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей Северо-Курильского городского округа» муниципальной программы Северо-Курильского городского округа «Обеспечение населения Северо-Курильского городского округа качественным жильем», утвержденной постановлением администрации Северо-Курильского городского округа от 04.10.2013 № 350, администрация Северо-Курильского городского округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по Северо-Курильскому городскому округу для расчета социальной выплаты на улучшение жилищных условий и дополнительной социальной выплаты при рождении ребенка молодым семьям на  2025 год в соответствии с постановлением администрации Северо-Курильского городского округа от 23.01.2024 № 21 «Об утверждении средней  рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Северо-Курильского городского округа в 1 квартале 2024 года» в размере 54100  (пятьдесят четыре тысячи сто) рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Курильский рыбак» и разместить на официальном сайте администрации Северо-Курильского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице-мэра Северо-Курильского городского округа (Мокрушина О.В.).

	Мэр Северо-Курильского городского округа
	А.С. Овсянников

[bookmark: Par38]
image1.png